PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2019

Processo Administrativo n. º 4669/2019

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para

Aquisição de Equipamentos para Unidades escolares. Data da realização do

certame: 06/11/2019 às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão

comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando

carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma,

das 08h às 16:30h , solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o

download no site pelo link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em

andamento>>editais. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com,

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 |

2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2018 - SMS REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n. 2837/2018 – Objeto: Aquisição de Equipamentos

Hospitalares - Foco Cirúrgico. A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de

suas atribuições, informa que o pregão presencial supracitado que estava

SUSPENSO SINE DIE será remarcado para o dia 07/11/2019 às 10 h. Os

interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro,

n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social,

01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-

mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo link

www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02 /2019 – ERRATA

Processo Administrativo: 13558/2019
A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a
seguinte Errata do  edital da concorrência supracitada:

NO ITEM 07- DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO

Onde se lê:

07.13 – A execução dos serviços ora licitados se dará na no município de

Maricá, devendo o local de disposição final sob administração da Contratada,

que deverá situar-se, no  máximo, a 40 km (quarenta quilômetros) de distância

da sede do Município de Maricá.

Leia-se:

07.13 – A execução dos serviços ora licitados se dará no local de disposição

final sob administração da Contratada, que deverá situar-se, no  máximo, a 40

km (quarenta quilômetros) de distância da sede do Município de Maricá.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2019 SMS

Processo Administrativo n. º 1430/2019

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Aquisição de camas

eletrônicas tipo fawler elétricas. Data da realização do certame: 07/11/2019 às

14h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e

Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ,

solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou realizar o download no site pelo

link www.marica.rj.gov.br>>transparência>>licitacoes em andamento>>editais.

Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 |

2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208